[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.12.2014 № 1668
О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы района и администрации района
В целях приведения муниципальных правовых актов района в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы района:

- от 09.11.1994 № 940 «О гимне г. Белозерска»;
- от 06.12.1994 № 1043 «О предоставлении отпуска педагогическим работникам учреждений образования района»;

- от 31.03.2003 № 121 «О системе муниципального экологического мониторинга на территории Белозерского муниципального района»;

- от 23.12.2003 № 641 «Об утверждении Положения о районном звене сети наблюдения и лабораторного контроля»;

- от 16.11.2004 № 640 «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;

- от 08.12.2004 № 691 «О внесении изменений в постановление Главы района от 16.11.2004 года № 640»;
- от 08.02.2005 № 80 «Об утверждении Методики формирования прогноза расходов при подготовке среднесрочного финансового плана Белозерского муниципального района»;

- от 22.02.2005 № 96 «О порядке назначения, обеспечения и финансирования ежемесячных денежных выплат отдельным категориям граждан, проживающим и работающим в сельской местности»;

- от 18.03.2005 № 145 «О комиссии по заключению и исполнению договоров пожизненного содержания с иждивением»;

- от 29.08.2005 № 463 «Об уполномоченном органе по обеспечению новорожденных средствами ухода»;

- от 31.10.2005 № 632 «О внесении изменения в постановление Главы района от 18.03.2005 года № 145»;

- от 06.04.2005 № 196 «Об оказании первичной медико-санитарной помощи в Белозерском районе»;

- от 30.12.2005 № 837 «О службе по урегулированию коллективных трудовых споров»;
- от 05.02.2007 № 49 «Об обязательном обучении населения мерам пожарной безопасности»;

- от 03.03.2008 № 131 «Об уполномоченном органе, создании единой постоянно действующей комиссии»;

- от 09.10.2008 № 743 «О комиссии по обследованию социально-бытовых условий проживания гражданина и выдаче заключения о возможности (невозможности) присвоения статуса гражданина, находящегося в особой жизненной ситуации»;
- 20.11.2008 № 890 «Об исполнении полномочий»;

- от 20.11.2008 № 892 «Об утверждении Требований к качеству предоставления муниципальных услуг в области здравоохранения»;
- от 20.11.2008 № 893 «Об утверждении Требований к качеству предоставления муниципальных услуг в области образования»;
- от 20.11.2008 № 894 «Об утверждении Требований к качеству предоставления муниципальных услуг в области культуры»;

- от 28.04.2010 № 456 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан»;

- от 07.12.2010 № 1298 «Об утверждении Требований к качеству предоставления муниципальных услуг в области социальной политики»;

- 24.11.2008 № 907 «Об обязательном страховании медицинских, фармацевтических и иных работников МУЗ «Белозерская ЦРБ», работа которых связана с угрозой их жизни и здоровью»;
- от 19.01.2009 № 29 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы района от 24.11.2008 года № 907»;
- 28.01.2010 № 105 «Об утверждении Требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Белозерского муниципального района»;
- от 17.03.2011 № 314 «Об утверждении Порядка организации бесплатного питания школьников в общеобразовательных учреждениях Белозерского муниципального района»;
- от 12.05.2011 № 573 «Об утверждении Порядка расходования денежных средств районного бюджета на оплату стоимости путевок для детей-инвалидов в оздоровительном лагере с дневным пребыванием»;

- от 06.12.2011 № 1266 «О Правилах по организации межведомственного электронного взаимодействия и обеспечению совместимости муниципальных и иных информационных систем, участвующих в межведомственном электронном взаимодействии».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района:

                  Е.В. Шашкин